
 

 
*** Über ALLERGENE INHALTSSTOFFE informieren Sie gerne unsere geschulten Mitarbeiter.*** 

   

 
 

Mittags-Menü 
 

Montag, 19. August 2019 
 

Kopfsalat 
weißer Balsamico | Granatapfel 

 

***  

 

Geschmortes Orangen-Rosmarin-
Huhn | Schmelzkartoffel | Chicorée 

 
Dienstag, 20. August 2019 

 
Zuckermais-Schaumsuppe 

mit Nock-Land Whiskyschinken 
 

*** 

 

Rosa Schweinefilet 
geschmorte Champignons | 

Brezenknödel 

 
Mittwoch, 21. August 2019 

 
Tomatenvielfalt mit Zitrusdressing 

 

*** 

 

Geschmorter Brustkern 
vom Kärntner Rind 

mediterrane Gemüsecreme | 
Blattspinat | Balsamico 

 
Donnerstag, 22. August 2019 

 
Wiesenkräuter-Schaumsuppe 

mit Kärntner Lardo 
 

*** 

 

Paillard vom Duroc Schwein 
Paradeiser-Risotto | Rucola 

 
Freitag, 23. August 2019 

 
Gebratener Lachs | Broccoli | 

Basmatireis | Massaman Curry 
 

*** 

Weiße Schokolade 
Erdnuss | Kokos 

                     
 

 

 

Mittags-Teller 
 

Montag, 19. August 2019 
 
 

Gemüsetatar 
Couscous | Avocado 

 
 
 

 
Dienstag, 20. August 2019 

 
 

Rote Rüben Gazpacho | 
geschmorte Ananas | 

karamelisierter Ziegenkäse 
 
 
 

 
Mittwoch, 21. August 2019 

 
 

Carnaroli Risotto 
Eierschwammerl | 

Parmesan 
 
 
 

 
Donnerstag, 22. August 2019 

 
 

Erbsen-Trofi 
Basilikum | Tomate | 

Grana Padano 
 
 

 
Freitag, 23. August 2019 

 

Käsegriller Hot Dog 
„Feines Haus“ 

€ 14,90 
 
 

 € 14,90 
 
 

€ 14,90 
 
 

€ 13,90 
 
 

€ 10,90 
 
 

€ 10,90 
 
 

€ 11,90 
 
 

 € 9,90 
 
 

 € 9,90 
 
 

€ 14,90 
 
 

Suppe oder Salat zum Tagesteller um nur € 3,
90

 


